
Auto – moto

* Prodám sadu kol, zimní pneu
zn. GOOD-YEAR, roz.: 185/65
R14, 4 šrouby, cena 4 000 Kč. Tel.:
775 625 296.
* Koupím Station S11 nebo Jawa
pařez, mohou být jen díly nebo
vraky. Tel.: 774 262 828.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
96 kW sedan, stříbrná metalíza,
rok výroby 10/2003, ABS, cen-
trální zamykání, el. okna, el.
zrcátka vyhřívaná, esp. imobili-
zér, sada letních i zimních kol,
tempomat, aut. klima, multi-
funkční volant, 4x airbag, origi-
nální autorádio, najeto 196
tis. km, cena 95 000 Kč. Dovoz
Francie. Spolehlivé auto, nutno
vidět. Tel.: 736 719 835.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. 773 585 290.
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba hoto-
vě! Tel.: 605 151 548.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově, 4.p., bez výtahu, zděný, zate-
plený, ne RK. Cena dohodou. Tel.:
721 024 882.
* Prodám pozemek pro stavbu
RD v obci Kučerov. Roz. 1 500 m2,
nebo asi 800 m2. Cena 210 Kč/m2.
Tel.: 774 327 974 večer.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 607 936 659.
*  Koupíme cihlový byt min. 3+kk
a větší s balkonem nebo terasou
nebo RD, nejlépe novostavbu do
stáří 15 let ve Vyškově (možno
i okolí směrem na Brno), nejsme
RK tel. č. 731 119 495.
* Prodám starší RD v Nesovicích.
Dům je před rekonstrukcí. Velká
zahrada, garáž, topení na tuhá
paliva. Tel.: 605 053 638.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům je po
revitalizaci. Byt je v původním
stavu. Telefon: 604 896 014,
777 361 253.
* Koupím byt 3+1, nejlépe s bal-
konem – Vyškov. Tel.: 604 560 454.

Vyškov-Dědice
NOVĚ OTEVŘENO

Vstup od 18 let
Hudba 80.–90. let
Pá–So 20–04 hod.

Svoz po Vyškově ZADARMO
(20–01 hod.)

Tel.: 777 805 102

Byty – nemovitosti
Za váš les zaplatím nejvyšší možnou
cenu. Na věku ani výměře nezáleží.

Tel.: 773 585 290

Prodám, pronajmu zařízený
motorest za výhodných

podmínek u silnice E50 poblíž
Slavkova. Ne RK.
Tel.: 603 591 381

* Prodám zděnou garáž ve Vyš-
kově u Jandovky s elektřinou, více
na tel.: 775 053 645.
* Koupím pozemek do 500 m2 ve
Vyškově na stavbu RD. Telefon:
606 175 137.
* Koupím RD ve Slavkově u Brna.
Tel.: 776 039 160. Bez RK. 
* Koupím RD v Drnovicích
a v okolí, směrem na Blansko.
I k menším opravám. Telefon:
607 496 359.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. Cena 115 000 Kč. Tel.:
721 612 176.
* Koupím garáž ve Vyškově blízko
ul. Žižkova. Tel.: 737 116 151.
* Hledám RD se zahrádkou Slav-
kovsko nebo Rousínovsko. Tel.:
721 387 897. 
* Prodám pozemky v Pístovicích:
400 m2 a 1 400 m2, jižní strana,
100 m od lesa, IS na hranici. Tel.:
605 063 093.
* Prodám garáž na V. Nejedlého
ve Vyškově, elektřina, nová stře-
cha, nová podlaha a nové vyma-
lování. Cena dohodou. Tel.:
515 539 109.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bu -
čovicích s balkonem. Telefon:
736 446 862.
* Koupím garáž ve Vyškově,
Palánku. Tel.: 603 949 768.
* Prodám RD v Rychtářově s vel-
kou zahradou. Cena k jednání
2 400 000 Kč. Tel.: 725 531 789.
* Koupím byt 3+1 na Sídlišti
Osvobození ve Vyškově. Telefon:
723 352 253.

* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 723 081 191.
* Pronajmu dlouhodobě garáž, ve
Vyškově, ul. Pivovarská, tel.
+421 917 860 600. 
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Cena 4 500 Kč + inkaso. Ne RK.
Tel.: 604 163 167.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Sochorova ve Vyškově. Rozvod
elektřiny, po celkové rekonstruk-
ci. Volná od 1. 11. 2014, telefon:
608 734 790.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídliště
Osvobození ve Vyškově. Telefon:
608 149 009, po 17. hod.
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích
U Škol. Cena 6 900 Kč včetně
inkasa, pouze dlouhodobě. Tel.:
723 656 791.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově, nejlépe síd-
liště Osvobození nebo ul. Puški-
nova, popř. Hraničky. Telefon:
603 821 773.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve
Vyškově pod Duklou. El.
220V.Tel.: 602 737 035.
* Pronajmu RD 4+KK se zahra-
dou blízko centra Vyškova. Tel.:
731 104 324.
* Pronajmu od 1. prosince 2,5
pokojový byt ve Vyškově, ul. Šver-
mova za 8 500–9 000 Kč, podle
počtu osob včetně inkasa. Tel.:
603 947 995.
* Nabízíme k pronájmu byt 2+1,
54 m2, na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Byt se nachází ve 4. patře.
Parkovací místa jsou dostupná
před domem. Veškerá občanská
vybavenost do 5 minut chůze
(nemocnice, školka, prodej potra-
vin). K bytu náleží komora na
mezipatře. Byt je po celkové
rekonstrukci (zděné jádro, nové
rozvody elektřiny i vody). Topení
je centrální dálkové. Byt je pro-
najímán vybavený: pračka, led-
nička, kuchyň na míru, skříň. Do
bytu je zaveden internet, který je
v ceně pronájmu. Cena pronájmu
je 10 000 Kč/měs. včetně záloh na
energie (zálohy jsou nastavené
tak, aby dostačovaly pro běžnou
spotřebu dvou osob). Cena je
k jednání. Více informací na tel.:
777 217 952.
* Pronajmu 1 pokoj v přízemí RD
ve Vyškově u nemocnice. K dispo-
zici samostatné: kuch. kout, prač-
ka, spr. kout, lednička, WC, 
Wi-Fi, mikrovlnka. Cena
4 000 Kč. Jen pro nekuřáky, nej-
lépe ženu. SMS na tel.:
603 492 586, zavolám zpět.
* Pronajmu v RD po rekonstrukci
na atraktivním místě pokoj
s vlastním vchodem ve Vyškově.
Tel.: 732 124 033.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v centru Bučovic, velmi pěkný,
1. posch., cihla, nízké náklady,
cena 5 500 Kč + inkaso. Telefon:
606 648 305.  
* Pronajmu zařízený pokoj v RD
ve Vyškově. Pěkná a klidná loka-
lita. Tel.: 734 181 911.

Pronájmy
Přenechám od 1. 1. 2015 prostory

k pronájmu na náměstí v Rousínově

(62,5 m2 + 37,5 m2). Nyní zařízeno 

na prodejnu bytového textilu, 

není podmínkou. Tel. 603 249 326.

* Prodám můj česnek ozimý, fia-
lový, velké stroužky, sadba, cena
120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám celé ořechy, asi 100 kg,
nejlépe vše najednou. Telefon:
604 673 818.
* Přenechám hnůj. Tel.: 739 428 356.
* Prodám noční stolek s vysou-
vacím stolkem nad polohov.
postel za 1 500 Kč. Vlastní odvoz,
tel.: 608 506 402.
* Prodám větší množství míčků
na st. tenis (rozměr 38 a 40), pálky
a potahy. Levně. Tel.: 736 619 403.
* Prodám kuchyňskou linku,
pračku, ledničku, šatní skříň (3+2
pole). Nemojany. Tel.: 725 375 100.
* Prodám velmi levně bílou man-
želskou postel, lamelové rošty,
rozkládací pohovku, 2 křesla,
konf. stolek. Za odvoz daruji šatní
skříň s nádstavcem, zásuvkový
kontejner, patrovou postel, uni-
versal. Tel.: 777 810 455.
* Prodám z pozůstalosti BTV, šicí
stroj skříňový, rozkládací stůl,
benzínovou strunovou sekačku
a elektrickou sekačku, plynový
sporák, závěsy, kotlinu a další
drobnosti. Tel.: 776 322 581
* Prodám dětské saně 110 cm
s ohrádkou apopruhem za 800Kč,
růžové odrážedlo YEDOO-TOTO
12“ s brzdou za 800 Kč a černo-
šedou autosedačku ZOPA CAR-
RERA na 9–36 kg za 1000 Kč. Stav
100%. Tel.: 732 236 910.
* Prodám konzumní brambory za
5 Kč/kg česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
723 402 583.
* Prodám samonabíjecí pistoli ČZ
83 9mm Browning Court. Nutný
zbroj. průkaz sk. B. Cena vč. 50 ks
nábojů 3 500 Kč. Tel.: 737 108 290. 
* Prodám česnek na konzum
i sadbu. Cena 60 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Prodám brambory na usklad-
nění, cena 3,90 Kč/kg. Telefon:
725 819 055.
* Prodám 2 nové péřové kapny
a 2 peřiny. Nevhodný dar. Telefon:
733 114 719.
* Prodám silnou cirkulárku dom.
výroby ve vynikajícím stavu.
Cena 7 000 Kč. Tel.: 737 559 514.
* Prodám hnědé uhlí, ořech 1A,
cca 0,5 t, cena 260 Kč/q. Nemo-
jany, tel.: 724 933 493.
* Prodám pultový mrazák 180 l,
plně funkční za 2 500Kč, plechovou
sprchovací vaničku 80x80 za
700 Kč zachovalou, umyvadlo se
sifonem, 50 cm za 250 Kč, váhu
decimálku, nosnost 200 kg za
3 000 Kč, tiskárnu EPSON Stylus
Foto za 1 000Kč, sluchátka s mikro-
fonem za 300Kč a4 nové klávesnice
za 60 Kč/ks. Tel.: 607 448 418.
* Dám za odvoz 3 staré šatní skří-
ně, 3 peřináče a 3 válendy, vše
v bezvadném stavu. Telefon:
603 784 106.
* Prodám loupané ořechy, cena
110 Kč/kg. Tel.: 728 532 093.
* Prodám sedací soupravu roho-
vou, pravý, světle zelené barvy,
semišový potah, křeslo a taburet,
dále nebesa nad dětskou postýl-
ku, i samostatně, cena dohodou,
levně. Tel.: 607 724 104.
* Prodám letošní vlašské ořechy,
nevyloupané, proschlé. Cena 60
Kč/kg. Vyškov, tel.: 721 516 182.
* Prodám menší bílou ledničku
zn. Whirlpool, objem 140 l. Jako
nová. Cena 800 Kč. Vyškov, tel.:
732 288 321.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r.1960, porcelán, lust-
ry, knihy, hračky, obrazy, medaile
a vše z 1. a 2. svět. války. Přijedu,
platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativnísklo, vázy lité
i lisované z 50.–70. let, filmové pla-
káty z kin a koupím staré trámy
z bouračky. Přijedu, tel.: 777 032 904.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky,  krabičky, min-
ce, telefonní karty. Tel.: 607 702 994.
* Koupím nábytek starožit. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš.  Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
*  Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, při-
lby, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.

Koupě

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

Prodám palivové dříví měkké i tvrdé.
Dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

Prodej
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím kamna na chatu. Tel.:
606 271 258.

Černá kronika
UKRÁST NIC NESTAČIL

Jen chvíli se mohl mladý
výtečník rozkoukat v domku
v obci Luleč na Vyškovsku. Ve
středu 12. listopadu se dovnitř
vloupal a chtěl zde krást. To se
mu však nepodařilo, protože ho
přímo na místě činu zadrželi při-
volaní vyškovští policisté. Muž,
kterého vyškovští kriminalisté
prověřují pro další majetkovou
trestnou činnost, je v tomto pří-
padě podezřelý z trest ného činu
pokusu krádeže.

PILA A PAK ŘÍDILA
Bohužel se stává, že nejen

o víkendu či těsně před ním, ale
i uprostřed pracovního týdne
narazí policejní hlídky na řidi-
če, kteří mají pozitivní decho-
vou zkoušku. Výjimkou nejsou
ani ženy – řidičky. Přesvědčili
se o tom ve středu 12. listopadu
bučovičtí policisté. V Nemoti-
cích kontrolovali ženu za volan-
tem passatu. Dvaačtyřicetiletá
žena měla podle odborného
přístroje v krvi 1,20 promile
alkoholu. Policisté jí na místě
zadrželi řidičský průkaz
a zakázali další jízdu. U soudu
se bude zodpovídat z trestného
činu ohrožení pod vlivem návy-
kové látky.

ZAÚTOČIL BEZDŮVODNĚ
Ve středu 12. listopadu došlo

ve Vyškově k události, která si
vyžádala zásah policistů
i stráž níků vyškovské městské
policie. Na tísňovou linku poli-
cie byly ohlášeny dvě napadení
ze strany tehdy neznámého
muže. Muž středního věku
v odpoledních hodinách bezdů-
vodně na ulici fyzicky napadl

osobu mladší patnácti let
a nedaleko pak nezletilou stu-
dentku. V obou případech se
jednalo o jednorázové útoky
kopem a úderem a pachatel
z místa utekl. Ani v jednom pří-
padě nepoužil muž žádnou
zbraň. Policisté za součinnosti
městských strážníků po pacha-
teli pátrali a za přispění měst-
ského kamerového systému se
podařilo zjistit pohyb nezná-
mého muže. Vše už poté bylo
otázkou rychlé reakce strážní-
ků i policistů, kteří útočníka
zadrželi. Následně policisté
zjistili, že muž není pod vlivem
alkoholu ani drog. Přivolaný
lékař rozhodl o jeho umístění
do psychiatrické léčebny. Muž
je podezřelý z trestných činů
výtržnictví a ublížení na zdraví.
U soudu mu hrozí až pětiletý
trest odnětí svobody.

KRADLA, UŽ JE ZA MŘÍŽEMI
Ve středu 5. listopadu se

nepoctivost nevyplatila ná -
vštěvnici prodejen na vyškov-
ském náměstí. Před polednem
vyběhla mladá žena bez zapla-
cení se zbožím z obchodu s dro-
gerií. To jí však nestačilo. O pár
minut později kradla v obchodě
s oblečením. Prodavačka ji však
zadržela. Teprve jedenadvace-
tiletá žena v jednom dni ukrad-
la zboží za téměř deset tisíc
korun. Vyškovští policisté jí sdě-
lili podezření z trestného činu
krádež a věc zpracovávají v tak-
zvaném zkráceném přípravném
řízení. U brzkého soudu hrozí
ženě až dvouletý trest odnětí
svobody.

por. Mgr. Alice Musilová

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

* Chcete pejska či kočičku?  
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Nabízím do dobrých rukou půl-
roční nalezenou kočičku. Je vhod-
ná do bytu i domku. Je  nyní již
vykastrovaná, očkovaná, odčer-
vená. Tel.: 776 307 445.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám králíky na chov i k užit-
ku. Cena 250 Kč. Tel.: 739 428 356.

Různé
PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Zvýhodněná cena pro seniory.

Tel.: 721 162 639

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS. 
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

Listopadová akce – 1. aplikace 500 Kč. Volejte 737 472 897

RYCHLÁ
PŮJČKA

VOLEJTE
603 272 459

férové jednání

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.
Úspěšně pomáhám lidem, aby

mohli začít
NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.

Kancelář Vyškov: 777 864 844

Čištění koberců a sedaček.
Tel.: 608 750 495

Výuka izraelské sebeobrany
pro ženy i muže ve Vyškově.

Vhodné pro začátečníky
různého věku.

Info: www.kravmagavyskov.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY - ÚVĚRY
www.jednoduchapujcka.eu
Tel.: 722 968 767. Zprostř. více věřitelů

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

Cukrárna ADEX v OD Moravan Vyškov
přijímá objednávky na Vánoce

do 1. 12. 2014.
Tel.: 517 347 129, 778 532 022
http://cukrarna-adex.vyrobce.cz

CHYTRÉ PŮJČKY. 
Ihned vyplaceno.
Tel.: 734 450 472

Máte půjčky a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

733 685 391

ÚVĚR AŽ 500 000 bez nutnosti
ručení nemovitostí

a prokazování příjmu, s nízkou
splátkou a nízkým úrokem.

Tel.: 721 208 015

NOVÁ MODELÁŽ GELOVÝCH NEHTŮ 
VE VYŠKOVĚ. NOVÉ NEHTY JEN 300 Kč.

Tel. 773 656 169

NOVÉ PŮJČKY
od 5 do 50 tisíc. Stačí zaslat SMS.

731 197 431

* Pracovitý a spolehlivý řidič hle-
dá práci pro rozvoz nebo služeb
po Vyškově a blízkém okolí. Pra-
covat mohu ve skladě, na stav-
bách apod.  Nejlépe osobní jed-
nání. Tel.: 739 961 850.
* Prodavačka s 20letoupraxí hledá
práci, možno ibrigádně. Ivanovice
na Hané, Vyškov a okolí. Tel.:
734 597 104, nebo zasílejte nabídky
na: martinak37@seznam.cz
* Hledám zaměstnání jako
pomocná kuchařka v některém
restauračním nebo jiném stravo-
vacím zařízení ve Vyškově nebo
okolí. Jsem vyučená v oboru
kuchař-číšník v r. 2012, ale nemám
dostatečnou praxi jako samostat-
ný kuchař (2 měsíce jsem jako
pomocná kuchařka pracovala).
Tel.: 607 953 475, 723 556 538.

KINTEX interier design
hledá obchodního manažera

pro Moravu a střední Čechy.
Požadujeme komunikativní

příjemné vystupování,
pečlivost a ŘP sk. B.

Kontakt: info@kintex.cz
www.kintex.cz, tel.: 774 441 554

Fiat Auto Krčma přijme 
do hlavního pracovního poměru

AUTOMECHANIKA.
Požadavky: 

vyučen v oboru, praxe.
Životopis zasílat na adresu: 
reditel@autokrcma.cz

Případné dotazy 
na tel.: 776 626 460

Hotel U zlaté rybky v Tučapech
přijme zaměstnance na kumulovanou

funkci kuchař/ka – číšník/ce.
Životopisy zasílejte na
hotel@uzlaterybky.cz.

TIPSPORT BAR Bučovice
přijme 

BARMANKU na HPP.
Info na tel.: 602 190 273

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezi-
národní autodopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časo-
vou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Hledáme brigádníky na výrobu
vánočního pečiva.
Volejte: 776 266 684

Přijmu asistenta/ku 
do kanceláře.

Tel.: 774 161 908

PŘIJMEME ZEDNÍKY (I NA ŽL),
S PRAXÍ. PRO STAVBU
BUČOVICE, ROUSÍNOV.

KONTAKT:
602 739 317, 517 384 125

Seznámení
* Žena, 56 let, hledá hodného
a nezadaného muže s autem do 68
let na trvalý vztah. Nevadí mi
invalidní důchodce. Volejte a pište
jen vážní zájemci. Tel.: 774 867 836.

Zvířectvo

Pozvánky
PAPRSEK ZVE DO KINA

Městské kulturní středisko Vyškov ve
spolupráci sAsociací PAPRSEK zve vaše
děti ivás na předvánoční pohádkový pří-
běh Cesta za vánoční hvězdou v neděli
30. listopadu 2014. Začátek promítání:
14 a 17 hodin. Film Vám nabízíme u pří-
ležitosti rozsvícení Vánočního stromu na
Masarykově náměstí. Filmové předsta-
vení se koná ve spolupráci s partnerem
– VZP. Vstupné na filmové představení je
dobrovolné , finanční příspěvek lze vložit
do pokladničky před představením. Výtě-
žek bude věnován klubu PAPRSEK ve
prospěch zdravotně postižených dětí.

POZVÁNKA NA TRHY CHOVATELŮ
Trhy chovatelů králíků, holubů, drů-

beže a exotického ptactva se budou
konat v neděli 30. 11. od 7 do 11 hodin
v chovatelském areálu unádraží ČD Vyš-
kov.

ZAČNÍ HRÁT RUGBY A PŘIJĎ MEZI NÁS!
Mladší žáci: 6 – 8 – 13 let: úterý

16–17.30, čtvrtek 16–17 hod.
Starší žáci: 14–15 let: úterý, čtvrtek

16.30–18 hod.
Kadeti: 16–17 let: pondělí, středa,

pátek 16.30–18 hod.
Děvčata – ženy: pondělí, středa, pátek

16.30–18 hod.
Svoz dětí na zápasy z hřiště tam izpět

zajištěn klubem. JIMI RC Vyškov, areál
Jana Navrátila, www.vyskov.rugby.cz


